裏面もご覧ください。

( 公 印 省 略 )

平成２９年５月１日

第１７行政区

関係者各位

群馬県団地総合事務所

所 長  吉 永  巧

ふれあいタウンちよだ上中森エリア分譲区画の除草作業について(お知らせ)

日頃より群馬県企業局が実施している事業につきまして格段のご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

さて、今年度の分譲区画の除草作業について、下記のとおり実施を予定しています。

 つきましては、周辺の皆様方には作業期間中、何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒

ご理解ご協力をお願いいたします。

記

１ 作 業 日     第 1回目  ５月１５日(月) ～ ５月３１日(水)

           第 2 回目   6 月下旬予定

           第 3 回目   8 月中旬予定

           第 4 回目   11 月上旬予定

※雨天、強風等により日程が変更になる場合があります。

※第 2～4回目の詳細日程については、決定次第お知らせいたします。

２ 作業場所    裏面「除草作業のお知らせ」

※十分注意して作業を行いますが、風の向きや強さにより刈草やホコリが飛ぶ可

能性がありますのでご注意ください。

       ※除草作業においてご迷惑をお掛けするような場合がありましたら、下記問い合

わせ先へご連絡願います。

３ 作業時間    午前 8:00～午後 5:30

         ※日曜日、祝祭日は原則休工とします。

４ 問い合わせ先

 （１）発注者：群馬県団地総合事務所 TEL 0276-32-4790（担当：造成係 木暮、中里）

（２）請負者：有限会社 館林グリーンライフ  TEL 0276-73-6841

（現場担当 斎藤 二郎）

回覧

5-7

5-5

5-10
5-9

5-8

5-4

4-6
4-5 4-4

5-35-2
5-1

5-11

6-6

6 - 56 - 4

6 - 9

6-8

6 - 7

6 - 3

5-14
5-13

5-12

6-2

6 - 1

5-15

2-1

1-9

1 - 8

2-4

2 - 32 - 2
1 - 7

1 - 31 - 21 - 1

1 - 6

1 - 51 - 4

2 - 5

3-4

3-3
3-2

4-3

4-2
4-1

3-1

2-8
2-7

2-6

2-11

2 - 1 0

2-9

近

隣

商

業

地

域

２

１

３

４

５

６

７

10

11

12

13

14

24

23

22

20

19

18

17

９

８

21

15

16

1 5 - 6

15-7

15-8

1 5 - 3
1 5 - 4

1 5 - 5

15-9

15-13

16-1 1 6 - 2

1 5 - 1 0

1 5 - 1 1
1 5 - 1 2

1 5 - 2

13-6

13-7

14-1

1 3 - 3

13-4

13-5

1 4 - 2

1 4 - 6

1 4 - 7

1 5 - 1

1 4 - 3

14-4

14-5

1 6 - 3

1 7 - 6

1 7 - 7 17-8

1 7 - 3
1 7 - 4

1 7 - 5

17-9

1 7 - 1 3
1 7 - 1 4

17-15

1 7 - 1 01 7 - 1 1
1 7 - 1 2

1 7 - 2

1 6 - 7
1 6 - 8

16-9

16-4
1 6 - 5

1 6 - 6

1 6 - 1 0

1 6 - 1 4
1 6 - 1 5

1 7 - 1

16-11

1 6 - 1 216-13

1 3 - 2

9-6

9-7

9 - 8
9-3

9-4

9-5

1 0 - 1

1 0 - 5

1 0 - 6

11-1

1 0 - 2

1 0 - 3

10-4

9-2

7 - 4

7 - 57 - 6

7 - 1 7 - 2

7 - 3

7 - 7

8-3
8-4

9-1

7 - 8

8 - 1 8 - 2

11-2

12-5
12-6 12-7

12-2
12-3

12-4

1 2 - 8

1 2 - 1 212-13

13-1

1 2 - 9
12-10

12-11

1 2 - 1

11-6
11-7

11-8

11-3

11-4
11-5

11-9

1 1 - 1 3
1 1 - 1 4

1 1 - 1 5

1 1 - 1 0

1 1 - 1 11 1 - 1 2

1 8 - 1
1 8 - 2

1 8 - 3 18-4
1 8 - 5

1 8 - 6

18-7

18-8

1 8 - 9

1 8 - 1 0
1 8 - 1 1

1 8 - 1 2
18-13

19-1
19-2

1 9 - 3

1 9 - 4
1 9 - 5

19-6
1 9 - 7 19-8

1 9 - 9
19-10

19-11

1 9 - 1 219-13
19-14

19-15

2 0 - 1
2 0 - 2

2 0 - 3
2 0 - 4

2 0 - 5
2 0 - 6

2 0 - 7 20-8

20-9

2 0 - 1 02 0 - 1 1
2 0 - 1 2

2 0 - 1 3

2 0 - 1 4
20-15

2 1 - 1
2 1 - 2

2 1 - 3
2 1 - 4

21-5

2 2 - 1
22-2

22-3

2 2 - 4
22-5 2 2 - 6

2 2 - 7

22-8

2 2 - 92 2 - 1 02 2 - 1 1
2 2 - 1 22 2 - 1 3

23-1 2 3 - 2
23-3

2 3 - 4
2 3 - 5

2 3 - 6
23-7

23-8
23-9

23-10
23-11

23-12
23-13

2 4 - 1

2 4 - 2

上中森エリア

コミプラ

分譲現地案内所

県
道

足
利
邑
楽
行
田
線

除草範囲

除草作業のお知らせ

公 園

5-6